UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG
_________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________________________

Số:       / KH-THGG Tân Hồng, ngày      tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn dạy học trực tuyến năm học 2021-2022
________________________________

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-THGG ngày 20 tháng 9 năm 2021 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về việc Tổ chức dạy học không tập trung để phòng chống dịch

COVID-19 năm học 2021 – 2022;

Căn cứ tình hình thực tế của trường,

Trường Tiểu học Giồng Găng xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn dạy học trực

tuyến năm học 2021-2022 như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Giúp CBQL, GV vận dụng thành thạo công nghệ thông tin trong quản lý và

dạy học trong tình hình dịch Covid 19.

- Bồi dưỡng kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin trong giảng dạy trực tuyến,

hướng dẫn giáo viên sử dụng phần mềm lms.vnedu.vn để tổ chức dạy học, ứng dụng

để giao bài tập, kiểm tra, đánh giá học sinh.

- Nâng cao nhận thức cho cán bộ, giáo viên về việc kết hợp nhiều phương thức

dạy học để thích ứng với điều kiện thực tế, tầm quan trọng của việc ứng dụng công

nghệ thông tin trong các hoạt động giảng dạy, giáo dục và quản lí.

II. NỘI DUNG TẬP HUẤN

1. Đối tượng tập huấn:

Tất cả CBQL, giáo viên của trường.

2. Thời gian, địa điểm và hình thức:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 26/9/2021, bắt đầu từ 7h30’.

- Địa điểm: Hội trường và Dãy phòng học lớp 1A1, 1A2, 1A3

- Hình thức: Tập huấn trực tuyến.

3. Nội dung:

- Cách sử dụng các phần mềm lms.vnedu.vn nhúng phần mềm Google Meet và

Zoom hỗ trợ trong dạy học trực tuyến.

- Cách Download bài về, chỉnh sửa và upload bài lên.

4. Công tác chuẩn bị

- Mỗi CBQL, GV dự tập huấn cần chuẩn bị laptop có kết nối Internet.

- Thời gian kiểm tra đường truyền lúc 16h40 ngày 25 tháng 09 năm 2021.

III.TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Hiệu trưởng: Xây dựng Kế hoạch tổ chức tập huấn và triển khai đến CBQL,

GV; Mời đơn vị cung cấp phần mềm VNPT hỗ trợ tập huấn.

- Phó Hiệu trưởng: Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc tiến độ thực hiện, thống nhất

chọn phần mềm dạy học trực tuyến, báo cáo kết quả về Hiệu trưởng.

- Tổ trưởng tổ chuyên môn: Cùng với các thành viên của tổ hoàn thiện các nội

dung tập huấn, tổ chức triển khai thực hiện thí điểm trước ngày 27/09/2021.

 Trên đây là kế hoạch Tổ chức tập huấn dạy học trực tuyến cho đội ngũ cán bộ

quản lý, giáo viên, năm học 2021-2022./.

Nơi nhận:
- P. Hiệu trưởng (t/h);

- Các tổ CM, GV (t/h);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG
______________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________________________________________

DANH SÁCH

CB, GV THAM GIA TẬP HUẤN DẠY HỌC TRỰC TUYẾN

NĂM HỌC 2021 – 2022

(Kèm theo kế hoạch số      /KH-THGG ngày          tháng 9 năm 2021

của Trường Tiểu học Giồng Găng)

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Thao   HT

2 Lê Thị Kim Phoa PHT

3 Lê Thị Thanh Thương PHT

4 Lâm Thành Trí PHT

5 Đào Thị Ánh Ngọc  GVTH

6 Nguyễn Công Minh  GVTH

7 Kim Trần Phương Minh  GVTH

8 Nguyễn Thị Nguyệt  GVTH

9 Lê Tuyết Hạnh  GVTH

10 Trần Văn Thuận  GVTH

11 Trần Thanh Dũng  GVTH

12 Nguyễn Thị Ngọc Sương  GVTH

13 Nguyễn Thị Cẩm Loan  GVTH

14 Nguyễn Thị Bé Hiền  GVTH

15 Nguyễn Thị Lan  GVTH

16 Phạm Thị Mỹ Hương  GVTH

17 Trương Văn Thoại  GVTH

18 Võ Văn Tân  GVTH

19 Phan Như Ngọc  GVTH

20 Phạm Thị Trúc Giang  GVTH

21 Nguyễn Thị Kim Loan  GVTH

22 Hoàng Thị Ngọc Hoa  GVTH

23 Trần Hữu Ảnh  GVTH

24 Đinh Văn Tươi  GVTH

25 Nguyễn Thị PhượngLiên  GVTH

26 Nguyễn Thị Lý  GVTH

27 Hồ Văn Tường  GVTH

28 Phan Bảo Ân  GVTH

29 Ngô Thị Thùy Trang  GVTH

30 Phạm Văn Tráng  TPT đội

31 Bùi Nhật Thiên Cương  AV

32 Phạm Ánh Ngọc  AV

33 Lê Văn Đức  GDTC

34 Nguyễn Xuân Minh  GDTC

35 Phạm Thanh Hùng  GDTC

36 Nguyễn Văn Sang  MT

37 Đỗ Bảo Quyền  MT

38 Phạm Thị Thu  Nhạc

39 Dương Thị Kim Cương  Tin học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T07:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-27T10:56:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-27T10:56:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-27T10:56:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!